Estado do Rio Grande do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DO ITAJA
Praça Jose de Deus Barbosa, 70 – Centro – Itajá/RN – CEP: 59513-000

Telefax: (84) 3330-2255
CNPJ/MF 01.612.395/0001-46

E-mail: cpl@itaja.rn.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO MUNICÍPIO DE ITAJÁ/RN ANO 2019
DIVULGAÇÃO DO LOCAL E HORÁRIO DE PROVA (SEGUNDA ETAPA)

A Prefeitura Municipal de Itajá, através da Comissão de Seleção, nomeada

pela Portaria n.º 013/2019, torna público o Edital de Convocação para Segunda Etapa do

Processo Seletivo Simplificado para cadastro reserva de profissionais para as secretarias

municipais de Educação; Saúde e Vigilância Sanitária; Assistência Social; Agricultura,

Pesca e Meio Ambiente; Administração; Governo; Obras e Serviços Urbanos, de acordo

com a Lei Orgânica do Município e as normas estabelecidas no Edital N° 001/2019.

FAZ SABER que os candidatos relacionados nas listas de análise de

currículos estão classificados para a segunda etapa do certame a ser realizada no dia 28

de fevereiro de 2019, no horário das 8h30 às 11h30h.

1. As provas escritas serão realizadas na Escola Municipal Libânia Lopes

Pessoa, localizada na praça de eventos Manoel Argemiro Lopes, bairro Iguaraçu – Itajá/RN.

2. Os candidatos deverão comparecer ao local de provas com uma hora de

antecedência, munidos de caneta esferográfica de tinta preta ou azul, fabricada em material

transparente e documento oficial de identificação.

3. Os portões serão abertos às 7:30h e fechados às 8:00h.

Prefeitura Municipal de Itajá, Estado do Rio Grande do Norte,

Sala de Comissão de Seleção, em 26 de fevereiro de 2019.

_______________________________
Damião Renê Silva Bezerra
CPF/MF: 102.843.304-26
Presidente da Comissão de Seleção

_______________________________
Lidiane Cristina Lopes Freire
CPF/MF: 049.532.034-02
Membro - Funcionária estatutária municipal

_______________________________
Maria Shirlei da Cunha
CPF/MF: 008.708.874-67
Membro - Funcionária comissionada municipal

mailto:cpl@itaja.rn.gov.br